¶ Prosa tertia

Monstrat **P**roinde p̄tātē hāc regitiuaz si superior legitimus sit deus. sit hō. innotescet et imponit: oportet recipere quādo p̄ auditas recusationis cās ut i moyse fuit et **H**ieremīa supior p̄stat i sūnā **R**efutātem enim quid excusaret ab iniobedientia nisi p̄pūlī forte iudiciuz quo sibi videt indignū tali missio. **H**z supiori subiçere cōuenit nedū p̄prie volitatis affectū s̄z etiā intellectus sui iudicū. **A**lioqñ pusillanimitas ista specie humilitatis se pallians arrogātia dicenda est eo periculosior q̄ sibi videt humilior et q̄ sensum suum preferre nō dubitat sensu iudicio q̄z superiorū. **S**ubinde p̄tātem regitiuā p̄t aliqñ vel petere vel appetere homo sibi bene consci⁹ q̄ non p̄t esse sed prodesse vult. scit. et potest: tanclmodo caueat ne mentiat ut sepe sic unq̄tas sibi Arbitrorū intēdebat apls. **Q**ui c̄patū inq̄t desiderat: bonū op̄ de rat. **H**z ut iniquitatē abiçeret: subiuxit. Oportet at episcopū eē sine crimine. **¶** **H**ic Isaias dño querenti quē mitteret respondit Ecce ego mittō me. vez se iā ardenti calculo purgatum cognouerat. Poterat hec p̄tās tutius appeti qñ p̄ores ad martyriū qui presidebat ipi trahebant. hodie v̄bo suspecta nimis hec appetitio ne gignat eā non zel⁹ aiay sed vel presumptio vel ianis gloria. vel ambitione. vel inertia/ q̄rens in ocio laute vivere. vel cupiditas ditare: q̄rens carnē et sanguinez. aut demum inexperientia p̄tātis huius regitine dans audaciā de viribus p̄pīs. sibi q̄z blandiens q̄ efficiacius ceterū euelleret. q̄ destrueret: p̄deret et dissiparet et edificaret et planaret. **E**xptus v̄bo longe videbit alit et metuet. videbit q̄ peruerſi difficile corrigunt. et stultorū infinitus est numer⁹. videbit opa dei q̄ nemo possit corrige. quē ille despererit. **V**idebit q̄ de p̄meditatis secū et dictis tñc faciā h tñc faciā illud. sicut q̄z postmodū. neq̄z hoc neq̄z illud. **V**idebit se longe fieri et confundi ab expectatiōe suaz velut a corrēte rapido altorsū ac rat⁹ erat trahi. **A**nimat uertet deniq̄z aliquanto facilius eē sp̄culaneē in cella vel studio describere.

bi pulcrum boni regim̄ntis modum in re publica q̄ exequēdo practicaē. **M**onachus Quid de hoib⁹ censes nostre etatis: querētibus expectationes ad beneficia quib⁹ annexa est alioz cura. **P**ro quibus vel adipiscēdis vel retinendis se lītibus inuolunt sumptibus q̄ p̄sumunt. **V**olucr. Eiderint ipi qualis sua sit intentio et quem sibi finem p̄ncipalē p̄stituūt. **D**ot itaq̄ fieri ut idone⁹ aliquis seruire deo in regim̄ne publico querat. illud intēdens et consequēti. et t̄q̄ secūdarie sustētationē vite p̄prie sufficientē h̄e quatin⁹ absq̄z mēdicitate vel improportionato sibi latere seruat in h̄ statu liberori quiete deo. **N**ec ē levit h̄ imputātuz symoniace prauitati. **H**ic nec dū freq̄ntantur in ecclesijs hore cat nonice ad recipiendum distributiones quotidianas et solitas. **N**ut dū vicari⁹ deseruit vni cure suscipiens in stipendiū. **D**ignus ē operarius mercede es cibo suo. **D**icā apli⁹. **H**ic p̄fitet aliq̄s vi tam claustralē r̄ōnabiliter intendens illic sufficenter sustētari. alioqui non interatur⁹. neq̄z tñ symoniac⁹ ē dū intētio principalis ē seruire deo et sustentatio vite ē ad illum finē et sub illo. vbi aut̄ vñū ppter aliud. iā non buo sed vñū s̄c. **M**onach⁹ Appares loqui fauorabilit̄ i excusationē symonie quā tāta seuerritate decreta dānant. quā ampliare ita nitunt aliqui q̄ pene nihil ap̄d ecclesiasticos inueniret si vez sentiret a symonia nō infectū. **H**z h̄ interiz omisso cū multis: que magis scholastice tractāda sūt. p̄fice qđ cepisti d̄ zeli moderatiōe p̄ paetiā resp̄cu frātne correctiōis. **V**olucr. Correctio fr̄na cuz sit op̄ elemosyne sp̄ualis datū s̄b affirmatiō p̄cepto. **H**i peccauerit in te frāt tu⁹. **¶** **H**o qui dē obligat: s̄z nō p̄ sp̄. **O**mittēda q̄ppe ē dū p̄babilit̄ apparet q̄ fieret vel frustra vel in deteriorationē corrigēdi. **H**oc at p̄babilit̄ estimat d̄ peccātib⁹ ex malitia et p̄suētudine puerſa. n̄ ex ignorātia. **H**ec cus i correctiōe indicaria vbi p̄t p̄tēni scādalū illi⁹ q̄ puniri d̄z. q̄ fit pro salutes nedū illi⁹ s̄z toti⁹ reipublice. et vt p̄nitio sceleris: cedat alioz in exemplum. **D**ot